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Mbështetur në Ligjin për dhënie në shfrytëzim të pronës së paluajtshme të Spitalit të përgjithshëm duke u 
bazua në Nenin 4 të Ligjit Nr. 04/L-144 Nenit 13 pika 1.1. Statutit të spitalit në mbledhjen e vetë të mbajtur 

me 07.07.2022 vendosi të shpall: 
 

FTESË PËR OFERTË 
 

Për dhënien me qira të parkingut të spitalit: Shfrytëzim për 24 muaj  
 

Operatori ekonomik: _______________________________________________________ 
Menaxheri i OE:       _______________________________________________________ 
Adresa: _____________________________________________________________ 
Nr. Telefonit: __________________________ 
Çmimi i ofruar për një (1) muaj: _____________________ 
 

1. Parkingu i spitalit jepet me qira në kohëzgjatje prej dy (2) vite nga dita e nënshkrimit të kontratës,.  
2. Të drejtë pjesëmarrje në këtë ofertë kanë të gjithë OE të cilët e kanë të regjistruar veprimtarinë 

ekonomike. 
3. OE të cilët marrin pjesë në këtë ofertë duhet të sjellin këto dokumente: 

   -  Certifikatën e regjistrimit të biznesit (duke përfshirë numrin fiskal) 

      -  Vërtetimin e administratës tatimore e cila ka afatshmëri  

   -  Vërtetim i lëshuar nga gjykata kompetente apo autoritetet administrative te vendit te themelimit te 
Operatorit Ekonomik.(Origjinal Ose te Noterizuar ) 

Fitues i kësaj ftese për ofertë do të jetë OE i cili i përmbush të gjitha kriteret e përcaktuara më lartë si dhe ai i 
cili ofron çmim më të lartë të qeras për një vend parking brenda 24 orëve për shfrytëzimin e parkingut të 
spitalit. 
Fituesi ka për detyrë të bëjë sigurimin e automjeteve në parking 24 orë në ditë, të mos lejohet parkimi i 
automjeteve jashtë vendeve të caktuara për parking. 
Aplikacioni për pjesëmarrje për ftesë për ofertë për dhënie me qira të parkingut të spitalit tërhiqen në zyrën 
nr. 1 në Administratën e spitalit të përgjithshëm në Pejë prej dt. 19.07.2022 deri më dt. 28.07.2022 nga ora 
08.00 deri në ora 12.00. 
Ofertat dorëzohen në zarf të mbyllur me dt.29.07.2022 në zyrën nr. 1 në Administratën e spitalit të 
përgjithshëm në Pejë deri në ora 12.00 
Hapja e ofertave do të bëhet me dt.29.07.2022 në ora 12.30 në sallën nr.15 
Vizita në terren 
Operatorëve ekonomik që kanë nevojë për informata shtesë mund ti marrin në zyret e Administratës së 
Spitalit të Përgjithshëm në Pejë çdo ditë pune nga ora 11-14.  
Vizita në terren për të parë hapësirat e parkingjeve dhe për të marrë informacione shtesë do të bëhet më datë 
27.07.2022 në ora 11. 
Takimi për vizitë bëhet në sallën e takimeve në objektin e Administratës zyra numër 15 
 
 


